

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 2526
TO BE ANSWERED ON 16.03.2022**

LONG DISTANCE TRAINS

†2526. SHRI ASHOK KUMAR YADAV:

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

(a) whether the Government is considering to extend the long distance trains under Samastipur Division from Darbhanga to Jaynagar Junction with a view(s) to provide facilities to the railway passengers;

(b) if so, the details of long distance trains proposed to be in this regard; and

(c) if not, the reasons therefor and the time by which it is likely to be considered?

ANSWER

**MINISTER OF RAILWAYS, COMMUNICATIONS AND
ELECTRONICS & INFORMATION TECHNOLOGY**

(SHRI ASHWINI VAISHNAW)

(a) to (c) Presently, Jaynagar station is adequately served by 15 pairs of Mail/Express train services. There is no immediate proposal for extending train services upto Jaynagar. However, extension of train services is an ongoing process over Indian Railways subject to operational feasibility, traffic justification, resource availability etc.
